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Защита
Кронштейн
Балка
Болт М8х20
Болт М10х30
Шайба 8
Шайба 10
Гайка закладная М8
Гайка закладная М10

1 шт.
2шт.
1 шт.
8 шт.
2 шт.
8 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.

333.9210.1
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ
ЗАЩИТА РК

МКПП

 

24 Нм
 47 Нм

1. Установить гайки закладные М8 в отверстия (А), разогнуть усики.
2. Установить гайки закладные М10 в отверстия (Б).
3. Вкрутить на несколько оборотов болты М10х30 с шайбами 10 в гайки
закладные М10.
4. Установить кронштейны, зафиксировать болтами М8х20 с шайбами 8 к 
закладным в позициях (А).
5. Установить балку на кронштейны, зафиксировать болтами М8х20 с шайбами 8.
6.Установить защиту: переднюю часть завести на установленные болты М10 в
позициях (Б), заднюю часть закрепить болтами М8х20 с шайбами 8 к балке.
7. Затянуть все резьбовые соединения с необходимым усилием. Использование 
пневмоинструмента запрещено.  
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Прямоугольник


